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23Â° WE AMATORI - B (1902036B)
Gravina di Catania - 16-02-2019 - 24-02-2019

Torneo 23Â° WE AMATORI - B 1902036B

Luogo Gravina di Catania  [Catania - Sicilia]
Periodo 16-02-2019 - 24-02-2019

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri VELLA CARLO - MANGANELLO P.

Partecipanti 42

Sito Internet

Furnari Francesco

1Annaloro Andrea

2
Napoli Costa Antonello

3
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Gravina di Catania - 16-02-2019 - 24-02-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Furnari Francesco 5.0 ITA 16.5016.5012.0016.501794 1598 2277 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 1 1960

2 4 1N Annaloro Andrea 5.0 ITA 17.5020.0013.5016.751758 1586 1860 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1973

3 5 1N Napoli Costa Antonello4.5 ITA 20.0023.0014.5015.251703 1649 1843 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1990

4 22 2N Franceschino Luca 4.5 ITA 17.5020.0013.0015.001546 1677 1871 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1986

5 17 3N Morello Chiara 4.0 ITA 20.0023.0015.0014.001579 1461 1587 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2003

6 38 NC Chines Francesco 4.0 ITA 18.0020.0013.0012.001305 1632 1759 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

7 23 1N Schembri Roberto 4.0 ITA 17.5018.5012.009.25 1546 1576 1742 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 1959

8 14 2N La Spina Stefano 4.0 ITA 16.5018.0012.5010.501598 1536 1702 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1994

9 30 NC Finocchiaro Giuseppe4.0 ITA 15.5017.5012.0011.001419 1611 1736 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2003

10 3 2N Stancanelli Valerio 3.5 ITA 21.0023.0016.0011.501772 1617 1675 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2004

11 12 2N Miceli Lorenzo 3.5 ITA 19.5021.0015.0011.001611 1473 1531 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1993

12 28 2N Verde Salvatore 3.5 ITA 17.0019.5013.0010.751444 1663 1720 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1955

13 7 1N Battaglia Giuseppe 3.5 ITA 16.5017.5012.008.00 1690 1526 1585 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

14 10 1N Conti Silvano 3.5 ITA 14.5016.0010.508.75 1636 1427 1485 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1968

15 34 3N Guarnera Marco Carmelo3.5 ITA 14.0016.0010.008.50 1369 1596 1653 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2004

16 36 NC Candiano Valerio 3.5 ITA 13.5015.5010.008.75 1356 1590 1648 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2007

17 20 1N Alibrandi Alfredo 3.5 ITA 13.5014.509.50 7.75 1549 1345 1403 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1954

18 21 2N Orlando Santo 3.0 ITA 22.0024.5016.5010.251547 1548 1548 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1938

19 1 1N Nicolosi Pietro 3.0 ITA 19.5021.5014.508.00 1797 1557 1558 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1936

20 29 NC Santagati Salvatore 3.0 ITA 16.0018.5012.509.25 1428 1618 1620 6 0 6 0 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 1982

21 18 2N Spadaro Mario 3.0 ITA 14.0015.0010.505.25 1571 1475 1476 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1946

22 40 3N Fargetta Marco 3.0 ITA 13.5014.509.50 5.75 1294 1571 1572 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1976

23 9 2N Mannino Fabio 3.0 ITA 13.5014.509.50 5.00 1651 1398 1399 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1984

24 26 2N Mustica Giovanni 3.0 ITA 13.5014.509.00 5.75 1509 1535 1536 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1965

25 13 2N Reforgiato Antonio 2.5 ITA 20.0023.0014.509.00 1604 1488 1259 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1988

26 19 2N Ferrarello Francesco2.5 ITA 18.5021.0014.008.50 1555 1468 1412 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1947

27 16 3N Sambataro Daniele 2.5 ITA 18.5019.5013.005.00 1592 1491 1262 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1987

28 8 2N Sapuppo Francesco 2.5 ITA 15.0015.0010.505.50 1663 1432 1433 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 1 2004

29 31 3N Leanza Marco 2.5 ITA 17.0018.0013.006.00 1408 1561 1505 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1968

30 6 1N Gresta Stefano 2.5 ITA 13.0013.009.00 4.00 1697 1385 1386 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1956

31 32 3N Fargetta Vittorio 2.5 ITA 15.0017.0011.507.00 1380 1520 1465 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 2009

32 25 2N Amato Angelo 2.5 ITA 14.0015.009.00 3.00 1520 1489 1473 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1962

33 11 2N Costa Salvatore 2.0 ITA 17.5020.0013.506.50 1617 1379 1255 6 0 4 2 3 0 1 2 3 0 3 0 0 0 1968

34 24 3N Randone Giancorrado 2.0 ITA 16.0017.0012.504.00 1531 1537 1413 6 2 0 4 4 0 0 4 2 2 0 0 0 0 1991

35 33 3N Finocchiaro Dante 2.0 ITA 13.5013.5010.001.50 1375 1453 1214 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1950

36 42 NC Campagnolo Mirco 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 1171 1415 1476 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 2 2005

37 15 2N Pappalardo Santo 2.0 ITA 13.0014.009.50 2.75 1593 1410 1326 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1956

38 39 2N Corsaro Giacinto Elia1.5 ITA 16.0016.0012.001.75 1298 1567 1202 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1950

39 41 NC Campagnolo Andrea 1.5 ITA 15.5017.0012.004.75 1255 1560 1368 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1966

40 35 NC Barbagallo Franco 1.5 ITA 15.5016.5011.502.00 1359 1487 1165 6 1 1 4 2 0 1 1 4 1 0 3 0 0 1941

41 37 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA 12.5012.509.50 1.25 1354 1512 1148 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1957

42 27 3N Tirenna Francesco 1.0 ITA 14.5016.0011.002.50 1494 1547 1315 6 0 2 4 3 0 0 3 3 0 2 1 0 0 1964
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 1N Alibrandi Alfredo ITA SIC CT 1549 1345 1403 1954 M 840564 102446

25 2N Amato Angelo ITA SIC CT 1520 1489 1473 1962 M 2819592 161903

4 1N Annaloro Andrea ITA SIC CT 1758 1586 1860 1973 M 2843930 104164

35 NC Barbagallo Franco ITA SIC CT 1359 1487 1165 1941 M 889849 123055

7 1N Battaglia Giuseppe ITA SIC CT 1690 1526 1585 1961 M 823279 102467

41 NC Campagnolo Andrea ITA SIC CT 1255 1560 1368 1966 M 2866175 173721

42 NC Campagnolo Mirco ITA SIC CT 1171 1415 1476 2005 M 2866183 173714

36 NC Candiano Valerio ITA SIC CL 1356 1590 1648 2007 M 2866191 167317

38 NC Chines Francesco ITA SIC CT 1305 1632 1759 1959 M 2846441 165713

10 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1636 1427 1485 1968 M 818461 103677

39 2N Corsaro Giacinto EliaITA SIC CT 1298 1567 1202 1950 M 2848347 106404

11 2N Costa Salvatore ITA SIC CT 1617 1379 1255 1968 M 879711 115056

40 3N Fargetta Marco ITA SIC CT 1294 1571 1572 1976 M 2866213 176964

32 3N Fargetta Vittorio ITA SIC CT 1380 1520 1465 2009 M 2866221 173799

19 2N Ferrarello FrancescoITA SIC CT 1555 1468 1412 1947 M 2810803 119247

33 3N Finocchiaro Dante ITA SIC CT 1375 1453 1214 1950 M 855472 102456

30 NC Finocchiaro GiuseppeITA SIC CT 1419 1611 1736 2003 M 2872485 165245

22 2N Franceschino Luca ITA SIC CT 1546 1677 1871 1986 M 2811605 152379

2 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1794 1598 2277 1960 M 840726 106406

6 1N Gresta Stefano ITA SIC CT 1697 1385 1386 1956 M 828351 127546

34 3N Guarnera Marco CarmeloITA SIC CT 1369 1596 1653 2004 M 2872493 173716

14 2N La Spina Stefano ITA SIC CT 1598 1536 1702 1994 M 2846476 169776

31 3N Leanza Marco ITA SIC CT 1408 1561 1505 1968 M 2866230 173713

9 2N Mannino Fabio ITA PIE TO 1651 1398 1399 1984 M 891215 120335

12 2N Miceli Lorenzo ITA SIC SR 1611 1473 1531 1993 M 2893601 179734

17 3N Morello Chiara ITA SIC CL 1579 1461 1587 2003 F 2805257 148482

26 2N Mustica Giovanni ITA SIC CT 1509 1535 1536 1965 M 2834800 113710

5 1N Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1703 1649 1843 1990 M 850438 115971

1 1N Nicolosi Pietro ITA SIC CT 1797 1557 1558 1936 M 822760 102451

21 2N Orlando Santo ITA SIC CL 1547 1548 1548 1938 M 2854665 170011

37 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1354 1512 1148 1957 M 2859659 174004

15 2N Pappalardo Santo ITA SIC CT 1593 1410 1326 1956 M 840793 112274

24 3N Randone Giancorrado ITA SIC RG 1531 1537 1413 1991 M 28510810 179931

13 2N Reforgiato Antonio ITA SIC CT 1604 1488 1259 1988 M 2822747 107389

16 3N Sambataro Daniele ITA SIC CT 1592 1491 1262 1987 M 114065

29 NC Santagati Salvatore ITA SIC CT 1428 1618 1620 1982 M 2832408 165714

8 2N Sapuppo Francesco ITA SIC CT 1663 1432 1433 2004 M 2846484 167129

23 1N Schembri Roberto ITA SIC RG 1546 1576 1742 1959 M 840580 105725

18 2N Spadaro Mario ITA SIC CT 1571 1475 1476 1946 M 2846425 171020

3 2N Stancanelli Valerio ITA SIC CT 1772 1617 1675 2004 M 373201490165373

27 3N Tirenna Francesco ITA SIC CT 1494 1547 1315 1964 M 860042 120346

28 2N Verde Salvatore ITA SIC CL 1444 1663 1720 1955 M 2801111 101147
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

19 1 1N Nicolosi Pietro 3.0 ITA | 22 N 0 | 25 B 1 | 24 N 1 | 28 B 1 | 4 N 0 | 23 B 0 | 0

1 2 1N Furnari Francesco 5.0 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 13 B 1 | 0 0 | 21 N 1 | 5 B 1 | 1

10 3 2N Stancanelli Valerio 3.5 ITA | 24 N 1 | 18 B 1 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 22 B 0 | 0

2 4 1N Annaloro Andrea 5.0 ITA | 25 B 1 | 21 N Â½ | 17 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 1 | 38 N 1 | 0

3 5 1N Napoli Costa Antonello 4.5 ITA | 26 N 1 | 22 B Â½ | 8 N 1 | 12 B 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 0

30 6 1N Gresta Stefano 2.5 ITA | 27 B 1 | 28 N 0 | 29 B Â½ | 41 N 1 | 38 B 0 | 0 0 | 1

13 7 1N Battaglia Giuseppe 3.5 ITA | 28 N 0 | 26 B Â½ | 27 N 1 | 18 B 1 | 22 N 0 | 16 B 1 | 0

28 8 2N Sapuppo Francesco 2.5 ITA | 29 B Â½ | 41 N 1 | 5 B 0 | 31 N 1 | 0 0 | 34 B 0 | 1

23 9 2N Mannino Fabio 3.0 ITA | 30 N 0 | 27 B Â½ | 40 N Â½ | 36 B 0 | 39 B 1 | 24 N 1 | 0

14 10 1N Conti Silvano 3.5 ITA | 31 B 0 | 33 N 1 | 30 B Â½ | 29 N Â½ | 32 B Â½ | 19 N 1 | 0

33 11 2N Costa Salvatore 2.0 ITA | 32 N Â½ | 38 B Â½ | 34 N Â½ | 30 B 0 | 26 N Â½ | 40 B 0 | 0

11 12 2N Miceli Lorenzo 3.5 ITA | 33 B 1 | 30 N 1 | 28 B Â½ | 5 N 0 | 23 B Â½ | 36 N Â½ | 0

25 13 2N Reforgiato Antonio 2.5 ITA | 34 N 1 | 36 B 1 | 2 N 0 | 21 B 0 | 30 N Â½ | 28 B 0 | 0

8 14 2N La Spina Stefano 4.0 ITA | 35 B 1 | 31 N 1 | 3 B 0 | 23 N Â½ | 19 B 1 | 17 N Â½ | 0

37 15 2N Pappalardo Santo 2.0 ITA | 36 N 0 | 34 B 0 | 35 N Â½ | 27 B Â½ | 33 B 1 | 26 N 0 | 0

27 16 3N Sambataro Daniele 2.5 ITA | 37 B 1 | 2 B 0 | 32 N 1 | 38 N 0 | 29 B Â½ | 7 N 0 | 0

5 17 3N Morello Chiara 4.0 ITA | 38 N Â½ | 40 B 1 | 4 N 0 | 34 B 1 | 28 N 1 | 14 B Â½ | 0

21 18 2N Spadaro Mario 3.0 ITA | 39 B 1 | 3 N 0 | 31 B Â½ | 7 N 0 | 41 B 1 | 29 N Â½ | 0

26 19 2N Ferrarello Francesco 2.5 ITA | 40 N Â½ | 32 B Â½ | 36 N 1 | 22 B Â½ | 14 N 0 | 10 B 0 | 0

17 20 1N Alibrandi Alfredo 3.5 ITA | 41 B Â½ | 29 N Â½ | 38 B 0 | 39 N Â½ | 31 B 1 | 32 N 1 | 0

18 21 2N Orlando Santo 3.0 ITA | 42 N 1 | 4 B Â½ | 22 N Â½ | 13 N 1 | 2 B 0 | 30 B 0 | 0

4 22 2N Franceschino Luca 4.5 ITA | 1 B 1 | 5 N Â½ | 21 B Â½ | 19 N Â½ | 7 B 1 | 3 N 1 | 0

7 23 1N Schembri Roberto 4.0 ITA | 2 N 0 | 35 B 1 | 39 N 1 | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 1 N 1 | -2

34 24 3N Randone Giancorrado 2.0 ITA | 3 B 0 | 37 N 1 | 1 B 0 | 40 N 1 | 36 B 0 | 9 B 0 | 2

32 25 2N Amato Angelo 2.5 ITA | 4 N 0 | 1 N 0 | 37 B Â½ | 35 B 1 | 34 N 0 | 39 B 1 | 0

24 26 2N Mustica Giovanni 3.0 ITA | 5 B 0 | 7 N Â½ | 41 B 0 | 37 N 1 | 11 B Â½ | 15 B 1 | 2

42 27 3N Tirenna Francesco 1.0 ITA | 6 N 0 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 15 N Â½ | 40 B 0 | 35 B 0 | 0

12 28 2N Verde Salvatore 3.5 ITA | 7 B 1 | 6 B 1 | 12 N Â½ | 1 N 0 | 17 B 0 | 13 N 1 | 0

20 29 NC Santagati Salvatore 3.0 ITA | 8 N Â½ | 20 B Â½ | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 16 N Â½ | 18 B Â½ | 0

9 30 NC Finocchiaro Giuseppe 4.0 ITA | 9 B 1 | 12 B 0 | 10 N Â½ | 11 N 1 | 13 B Â½ | 21 N 1 | 0

29 31 3N Leanza Marco 2.5 ITA | 10 N 1 | 14 B 0 | 18 N Â½ | 8 B 0 | 20 N 0 | 37 B 1 | 0

31 32 3N Fargetta Vittorio 2.5 ITA | 11 B Â½ | 19 N Â½ | 16 B 0 | 42 N 1 | 10 N Â½ | 20 B 0 | 0

35 33 3N Finocchiaro Dante 2.0 ITA | 12 N 0 | 10 B 0 | 42 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 41 N 1 | -1

15 34 3N Guarnera Marco Carmelo 3.5 ITA | 13 B 0 | 15 N 1 | 11 B Â½ | 17 N 0 | 25 B 1 | 8 N 1 | 0

40 35 NC Barbagallo Franco 1.5 ITA | 14 N 0 | 23 N 0 | 15 B Â½ | 25 N 0 | 42 B 0 | 27 N 1 | -2

16 36 NC Candiano Valerio 3.5 ITA | 15 B 1 | 13 N 0 | 19 B 0 | 9 N 1 | 24 N 1 | 12 B Â½ | 0

41 37 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA | 16 N 0 | 24 B 0 | 25 N Â½ | 26 B 0 | 0 1 | 31 N 0 | -1

6 38 NC Chines Francesco 4.0 ITA | 17 B Â½ | 11 N Â½ | 20 N 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 0

38 39 2N Corsaro Giacinto Elia 1.5 ITA | 18 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 20 B Â½ | 9 N 0 | 25 N 0 | -1

22 40 3N Fargetta Marco 3.0 ITA | 19 B Â½ | 17 N 0 | 9 B Â½ | 24 B 0 | 27 N 1 | 11 N 1 | 0

39 41 NC Campagnolo Andrea 1.5 ITA | 20 N Â½ | 8 B 0 | 26 N 1 | 6 B 0 | 18 N 0 | 33 B 0 | 0

36 42 NC Campagnolo Mirco 2.0 ITA | 21 B 0 | 0 0 | 33 N 1 | 32 B 0 | 35 N 1 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 1N Alibrandi Alfredo ITA 1549 6 3.50 4.53 -1.03 1345.671403 1954 M 840564 102446

25 2N Amato Angelo ITA 1520 5 1.50 2.57 -1.07 1489.171473 1962 M 2819592 161903

4 1N Annaloro Andrea ITA 1758 6 5.00 4.15 0.85 1586.671860 1973 M 2843930 104164

7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1690 5 2.50 3.65 -1.15 1526.001585 1961 M 823279 102467

41 NC Campagnolo Andrea ITA 1255 6 1.50 0.97 0.53 1560.671368 1966 M 2866175 173721

42 NC Campagnolo Mirco ITA 1171 3 1.00 0.56 0.44 1415.251476 2005 M 2866183 173714

36 NC Candiano Valerio ITA 1356 5 3.50 1.05 2.45 1590.831648 2007 M 2866191 167317

38 NC Chines Francesco ITA 1305 5 3.00 0.67 2.33 1632.001759 1959 M 2846441 165713

10 1N Conti Silvano ITA 1636 6 3.50 4.58 -1.08 1427.501485 1968 M 818461 103677

39 2N Corsaro Giacinto EliaITA 1298 5 0.50 0.88 -0.38 1567.401202 1950 M 2848347 106404

11 2N Costa Salvatore ITA 1617 6 2.00 4.75 -2.75 1379.331255 1968 M 879711 115056

40 3N Fargetta Marco ITA 1294 6 3.00 1.02 1.98 1571.171572 1976 M 2866213 176964

32 3N Fargetta Vittorio ITA 1380 5 2.50 1.71 0.79 1520.001465 2009 M 2866221 173799

19 2N Ferrarello FrancescoITA 1555 6 2.50 3.65 -1.15 1468.331412 1947 M 2810803 119247

33 3N Finocchiaro Dante ITA 1375 5 1.00 2.02 -1.02 1453.201214 1950 M 855472 102456

30 NC Finocchiaro GiuseppeITA 1419 5 3.50 1.25 2.25 1611.001736 2003 M 2872485 165245

22 2N Franceschino Luca ITA 1546 6 4.50 1.99 2.51 1677.331871 1986 M 2811605 152379

2 1N Furnari Francesco ITA 1794 3 3.00 2.24 0.76 1598.402277 1960 M 840726 106406

6 1N Gresta Stefano ITA 1697 5 2.50 4.24 -1.74 1385.201386 1956 M 828351 127546

34 3N Guarnera Marco CarmeloITA 1369 5 3.50 1.09 2.41 1596.001653 2004 M 2872493 173716

14 2N La Spina Stefano ITA 1598 5 3.00 2.68 0.32 1536.501702 1994 M 2846476 169776

31 3N Leanza Marco ITA 1408 6 2.50 1.82 0.68 1561.831505 1968 M 2866230 173713

9 2N Mannino Fabio ITA 1651 6 3.00 4.79 -1.79 1398.671399 1984 M 891215 120335

12 2N Miceli Lorenzo ITA 1611 6 3.50 4.04 -0.54 1473.831531 1993 M 2893601 179734

17 3N Morello Chiara ITA 1579 6 4.00 3.86 0.14 1461.331587 2003 F 2805257 148482

26 2N Mustica Giovanni ITA 1509 6 3.00 2.76 0.24 1535.331536 1965 M 2834800 113710

5 1N Napoli Costa AntonelloITA 1703 6 4.50 3.43 1.07 1649.171843 1990 M 850438 115971

1 1N Nicolosi Pietro ITA 1797 6 3.00 4.71 -1.71 1557.501558 1936 M 822760 102451

21 2N Orlando Santo ITA 1547 5 2.00 2.50 -0.5 1548.671548 1938 M 2854665 170011

37 NC Pampanini Giovanni ITA 1354 4 0.50 1.26 -0.76 1512.001148 1957 M 2859659 174004

15 2N Pappalardo Santo ITA 1593 5 1.50 3.62 -2.12 1410.331326 1956 M 840793 112274

24 3N Randone Giancorrado ITA 1531 6 2.00 2.98 -0.98 1537.331413 1991 M 28510810 179931

29 NC Santagati Salvatore ITA 1428 5 2.50 1.26 1.24 1618.001620 1982 M 2832408 165714

8 2N Sapuppo Francesco ITA 1663 5 2.50 3.81 -1.31 1432.601433 2004 M 2846484 167129

23 1N Schembri Roberto ITA 1546 5 3.00 2.03 0.97 1576.171742 1959 M 840580 105725

18 2N Spadaro Mario ITA 1571 6 3.00 3.69 -0.69 1475.171476 1946 M 2846425 171020

3 2N Stancanelli Valerio ITA 1772 6 3.50 4.20 -0.7 1617.831675 2004 M 373201490165373

27 3N Tirenna Francesco ITA 1494 5 1.00 1.90 -0.9 1547.331315 1964 M 860042 120346

28 2N Verde Salvatore ITA 1444 5 2.50 1.09 1.41 1663.001720 1955 M 2801111 101147
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23Â° WE AMATORI - B (1902036B)
Gravina di Catania - 16-02-2019 - 24-02-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Barbagallo Franco ITA 1359 0 0.00 2.00 -0.5 -15 1487.001165 1941 M 123055

13 2N Reforgiato Antonio ITA 1604 0 0.00 3.90 -1.4 -42 1488.171259 1988 M 107389

16 3N Sambataro Daniele ITA 1592 0 0.00 3.70 -1.2 -36 1491.831262 1987 M 114065
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 2N Franceschino Luca ITA 1546   |  1 1N Nicolosi Pietro ITA 1797 1 - 0

2 2 1N Furnari Francesco ITA 1794   |  23 1N Schembri Roberto ITA 1546 1 - 0

3 24 3N Randone Giancorrado ITA 1531   |  3 2N Stancanelli Valerio ITA 1772 0 - 1

4 4 1N Annaloro Andrea ITA 1758   |  25 2N Amato Angelo ITA 1520 1 - 0

5 26 2N Mustica Giovanni ITA 1509   |  5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1703 0 - 1

6 6 1N Gresta Stefano ITA 1697   |  27 3N Tirenna Francesco ITA 1494 1 - 0

7 28 2N Verde Salvatore ITA 1444   |  7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1690 1 - 0

8 8 2N Sapuppo Francesco ITA 1663   |  29 NC Santagati Salvatore ITA 1428 Â½ - Â½

9 30 NC Finocchiaro Giuseppe ITA 1419   |  9 2N Mannino Fabio ITA 1651 1 - 0

10 10 1N Conti Silvano ITA 1636   |  31 3N Leanza Marco ITA 1408 0 - 1

11 32 3N Fargetta Vittorio ITA 1380   |  11 2N Costa Salvatore ITA 1617 Â½ - Â½

12 12 2N Miceli Lorenzo ITA 1611   |  33 3N Finocchiaro Dante ITA 1375 1 - 0

13 34 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1369   |  13 2N Reforgiato Antonio ITA 1604 0 - 1

14 14 2N La Spina Stefano ITA 1598   |  35 NC Barbagallo Franco ITA 1359 1 - 0

15 36 NC Candiano Valerio ITA 1356   |  15 2N Pappalardo Santo ITA 1593 1 - 0

16 16 3N Sambataro Daniele ITA 1592   |  37 NC Pampanini Giovanni ITA 1354 1 - 0

17 38 NC Chines Francesco ITA 1305   |  17 3N Morello Chiara ITA 1579 Â½ - Â½

18 18 2N Spadaro Mario ITA 1571   |  39 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1298 1 - 0

19 40 3N Fargetta Marco ITA 1294   |  19 2N Ferrarello Francesco ITA 1555 Â½ - Â½

20 20 1N Alibrandi Alfredo ITA 1549   |  41 NC Campagnolo Andrea ITA 1255 Â½ - Â½

21 42 NC Campagnolo Mirco ITA 1171   |  21 2N Orlando Santo ITA 1547 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

23Â° WE AMATORI - B (1902036B)
Gravina di Catania - 16-02-2019 - 24-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Sambataro Daniele 1 ITA 1592   |  2 1N Furnari Francesco 1 ITA 1794 0 - 1

2 3 2N Stancanelli Valerio 1 ITA 1772   |  18 2N Spadaro Mario 1 ITA 1571 1 - 0

3 21 2N Orlando Santo 1 ITA 1547   |  4 1N Annaloro Andrea 1 ITA 1758 Â½ - Â½

4 5 1N Napoli Costa Antonello1 ITA 1703   |  22 2N Franceschino Luca 1 ITA 1546 Â½ - Â½

5 28 2N Verde Salvatore 1 ITA 1444   |  6 1N Gresta Stefano 1 ITA 1697 1 - 0

6 30 NC Finocchiaro Giuseppe 1 ITA 1419   |  12 2N Miceli Lorenzo 1 ITA 1611 0 - 1

7 13 2N Reforgiato Antonio 1 ITA 1604   |  36 NC Candiano Valerio 1 ITA 1356 1 - 0

8 31 3N Leanza Marco 1 ITA 1408   |  14 2N La Spina Stefano 1 ITA 1598 0 - 1

9 41 NC Campagnolo Andrea 0.5 ITA 1255   |  8 2N Sapuppo Francesco 0.5 ITA 1663 0 - 1

10 11 2N Costa Salvatore 0.5 ITA 1617   |  38 NC Chines Francesco 0.5 ITA 1305 Â½ - Â½

11 17 3N Morello Chiara 0.5 ITA 1579   |  40 3N Fargetta Marco 0.5 ITA 1294 1 - 0

12 19 2N Ferrarello Francesco 0.5 ITA 1555   |  32 3N Fargetta Vittorio 0.5 ITA 1380 Â½ - Â½

13 29 NC Santagati Salvatore 0.5 ITA 1428   |  20 1N Alibrandi Alfredo 0.5 ITA 1549 Â½ - Â½

14 1 1N Nicolosi Pietro 0 ITA 1797   |  25 2N Amato Angelo 0 ITA 1520 1 - 0

15 7 1N Battaglia Giuseppe 0 ITA 1690   |  26 2N Mustica Giovanni 0 ITA 1509 Â½ - Â½

16 9 2N Mannino Fabio 0 ITA 1651   |  27 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1494 Â½ - Â½

17 33 3N Finocchiaro Dante 0 ITA 1375   |  10 1N Conti Silvano 0 ITA 1636 0 - 1

18 15 2N Pappalardo Santo 0 ITA 1593   |  34 3N Guarnera Marco Carmelo0 ITA 1369 0 - 1

19 23 1N Schembri Roberto 0 ITA 1546   |  35 NC Barbagallo Franco 0 ITA 1359 1 - 0

20 37 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1354   |  24 3N Randone Giancorrado 0 ITA 1531 0 - 1

21 39 2N Corsaro Giacinto Elia0 ITA 1298   |  1 - F

22 42 NC Campagnolo Mirco 0 ITA 1171   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

23Â° WE AMATORI - B (1902036B)
Gravina di Catania - 16-02-2019 - 24-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Furnari Francesco 2 ITA 1794   |  13 2N Reforgiato Antonio 2 ITA 1604 1 - 0

2 14 2N La Spina Stefano 2 ITA 1598   |  3 2N Stancanelli Valerio 2 ITA 1772 0 - 1

3 12 2N Miceli Lorenzo 2 ITA 1611   |  28 2N Verde Salvatore 2 ITA 1444 Â½ - Â½

4 4 1N Annaloro Andrea 1.5 ITA 1758   |  17 3N Morello Chiara 1.5 ITA 1579 1 - 0

5 8 2N Sapuppo Francesco 1.5 ITA 1663   |  5 1N Napoli Costa Antonello1.5 ITA 1703 0 - 1

6 22 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1546   |  21 2N Orlando Santo 1.5 ITA 1547 Â½ - Â½

7 24 3N Randone Giancorrado 1 ITA 1531   |  1 1N Nicolosi Pietro 1 ITA 1797 0 - 1

8 6 1N Gresta Stefano 1 ITA 1697   |  29 NC Santagati Salvatore 1 ITA 1428 Â½ - Â½

9 10 1N Conti Silvano 1 ITA 1636   |  30 NC Finocchiaro Giuseppe 1 ITA 1419 Â½ - Â½

10 34 3N Guarnera Marco Carmelo1 ITA 1369   |  11 2N Costa Salvatore 1 ITA 1617 Â½ - Â½

11 32 3N Fargetta Vittorio 1 ITA 1380   |  16 3N Sambataro Daniele 1 ITA 1592 0 - 1

12 18 2N Spadaro Mario 1 ITA 1571   |  31 3N Leanza Marco 1 ITA 1408 Â½ - Â½

13 36 NC Candiano Valerio 1 ITA 1356   |  19 2N Ferrarello Francesco 1 ITA 1555 0 - 1

14 20 1N Alibrandi Alfredo 1 ITA 1549   |  38 NC Chines Francesco 1 ITA 1305 0 - 1

15 39 2N Corsaro Giacinto Elia1 ITA 1298   |  23 1N Schembri Roberto 1 ITA 1546 0 - 1

16 27 3N Tirenna Francesco 0.5 ITA 1494   |  7 1N Battaglia Giuseppe 0.5 ITA 1690 0 - 1

17 40 3N Fargetta Marco 0.5 ITA 1294   |  9 2N Mannino Fabio 0.5 ITA 1651 Â½ - Â½

18 26 2N Mustica Giovanni 0.5 ITA 1509   |  41 NC Campagnolo Andrea 0.5 ITA 1255 0 - 1

19 35 NC Barbagallo Franco 0 ITA 1359   |  15 2N Pappalardo Santo 0 ITA 1593 Â½ - Â½

20 25 2N Amato Angelo 0 ITA 1520   |  37 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1354 Â½ - Â½

21 33 3N Finocchiaro Dante 0 ITA 1375   |  42 NC Campagnolo Mirco 0 ITA 1171 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

23Â° WE AMATORI - B (1902036B)
Gravina di Catania - 16-02-2019 - 24-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Stancanelli Valerio 3 ITA 1772   |  4 1N Annaloro Andrea 2.5 ITA 1758 Â½ - Â½

2 5 1N Napoli Costa Antonello2.5 ITA 1703   |  12 2N Miceli Lorenzo 2.5 ITA 1611 1 - 0

3 1 1N Nicolosi Pietro 2 ITA 1797   |  28 2N Verde Salvatore 2.5 ITA 1444 1 - 0

4 13 2N Reforgiato Antonio 2 ITA 1604   |  21 2N Orlando Santo 2 ITA 1547 0 - 1

5 23 1N Schembri Roberto 2 ITA 1546   |  14 2N La Spina Stefano 2 ITA 1598 Â½ - Â½

6 38 NC Chines Francesco 2 ITA 1305   |  16 3N Sambataro Daniele 2 ITA 1592 1 - 0

7 19 2N Ferrarello Francesco 2 ITA 1555   |  22 2N Franceschino Luca 2 ITA 1546 Â½ - Â½

8 41 NC Campagnolo Andrea 1.5 ITA 1255   |  6 1N Gresta Stefano 1.5 ITA 1697 0 - 1

9 7 1N Battaglia Giuseppe 1.5 ITA 1690   |  18 2N Spadaro Mario 1.5 ITA 1571 1 - 0

10 31 3N Leanza Marco 1.5 ITA 1408   |  8 2N Sapuppo Francesco 1.5 ITA 1663 0 - 1

11 29 NC Santagati Salvatore 1.5 ITA 1428   |  10 1N Conti Silvano 1.5 ITA 1636 Â½ - Â½

12 11 2N Costa Salvatore 1.5 ITA 1617   |  30 NC Finocchiaro Giuseppe 1.5 ITA 1419 0 - 1

13 17 3N Morello Chiara 1.5 ITA 1579   |  34 3N Guarnera Marco Carmelo1.5 ITA 1369 1 - 0

14 9 2N Mannino Fabio 1 ITA 1651   |  36 NC Candiano Valerio 1 ITA 1356 0 - 1

15 39 2N Corsaro Giacinto Elia1 ITA 1298   |  20 1N Alibrandi Alfredo 1 ITA 1549 Â½ - Â½

16 40 3N Fargetta Marco 1 ITA 1294   |  24 3N Randone Giancorrado 1 ITA 1531 0 - 1

17 42 NC Campagnolo Mirco 1 ITA 1171   |  32 3N Fargetta Vittorio 1 ITA 1380 0 - 1

18 15 2N Pappalardo Santo 0.5 ITA 1593   |  27 3N Tirenna Francesco 0.5 ITA 1494 Â½ - Â½

19 25 2N Amato Angelo 0.5 ITA 1520   |  35 NC Barbagallo Franco 0.5 ITA 1359 1 - 0

20 37 NC Pampanini Giovanni 0.5 ITA 1354   |  26 2N Mustica Giovanni 0.5 ITA 1509 0 - 1

21 2 1N Furnari Francesco 3 ITA 1794   |  0 - F

22 33 3N Finocchiaro Dante 0 ITA 1375   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

23Â° WE AMATORI - B (1902036B)
Gravina di Catania - 16-02-2019 - 24-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Napoli Costa Antonello3.5 ITA 1703   |  3 2N Stancanelli Valerio 3.5 ITA 1772 1 - 0

2 4 1N Annaloro Andrea 3 ITA 1758   |  1 1N Nicolosi Pietro 3 ITA 1797 1 - 0

3 21 2N Orlando Santo 3 ITA 1547   |  2 1N Furnari Francesco 3 ITA 1794 0 - 1

4 6 1N Gresta Stefano 2.5 ITA 1697   |  38 NC Chines Francesco 3 ITA 1305 0 - 1

5 22 2N Franceschino Luca 2.5 ITA 1546   |  7 1N Battaglia Giuseppe 2.5 ITA 1690 1 - 0

6 12 2N Miceli Lorenzo 2.5 ITA 1611   |  23 1N Schembri Roberto 2.5 ITA 1546 Â½ - Â½

7 14 2N La Spina Stefano 2.5 ITA 1598   |  19 2N Ferrarello Francesco 2.5 ITA 1555 1 - 0

8 28 2N Verde Salvatore 2.5 ITA 1444   |  17 3N Morello Chiara 2.5 ITA 1579 0 - 1

9 30 NC Finocchiaro Giuseppe 2.5 ITA 1419   |  13 2N Reforgiato Antonio 2 ITA 1604 Â½ - Â½

10 10 1N Conti Silvano 2 ITA 1636   |  32 3N Fargetta Vittorio 2 ITA 1380 Â½ - Â½

11 16 3N Sambataro Daniele 2 ITA 1592   |  29 NC Santagati Salvatore 2 ITA 1428 Â½ - Â½

12 24 3N Randone Giancorrado 2 ITA 1531   |  36 NC Candiano Valerio 2 ITA 1356 0 - 1

13 26 2N Mustica Giovanni 1.5 ITA 1509   |  11 2N Costa Salvatore 1.5 ITA 1617 Â½ - Â½

14 18 2N Spadaro Mario 1.5 ITA 1571   |  41 NC Campagnolo Andrea 1.5 ITA 1255 1 - 0

15 20 1N Alibrandi Alfredo 1.5 ITA 1549   |  31 3N Leanza Marco 1.5 ITA 1408 1 - 0

16 34 3N Guarnera Marco Carmelo1.5 ITA 1369   |  25 2N Amato Angelo 1.5 ITA 1520 1 - 0

17 9 2N Mannino Fabio 1 ITA 1651   |  39 2N Corsaro Giacinto Elia1.5 ITA 1298 1 - 0

18 15 2N Pappalardo Santo 1 ITA 1593   |  33 3N Finocchiaro Dante 1 ITA 1375 1 - 0

19 27 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1494   |  40 3N Fargetta Marco 1 ITA 1294 0 - 1

20 35 NC Barbagallo Franco 0.5 ITA 1359   |  42 NC Campagnolo Mirco 1 ITA 1171 0 - 1

21 8 2N Sapuppo Francesco 2.5 ITA 1663   |  0 - F

22 37 NC Pampanini Giovanni 0.5 ITA 1354   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

23Â° WE AMATORI - B (1902036B)
Gravina di Catania - 16-02-2019 - 24-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Furnari Francesco 4 ITA 1794   |  5 1N Napoli Costa Antonello4.5 ITA 1703 1 - 0

2 38 NC Chines Francesco 4 ITA 1305   |  4 1N Annaloro Andrea 4 ITA 1758 0 - 1

3 3 2N Stancanelli Valerio 3.5 ITA 1772   |  22 2N Franceschino Luca 3.5 ITA 1546 0 - 1

4 17 3N Morello Chiara 3.5 ITA 1579   |  14 2N La Spina Stefano 3.5 ITA 1598 Â½ - Â½

5 1 1N Nicolosi Pietro 3 ITA 1797   |  23 1N Schembri Roberto 3 ITA 1546 0 - 1

6 36 NC Candiano Valerio 3 ITA 1356   |  12 2N Miceli Lorenzo 3 ITA 1611 Â½ - Â½

7 21 2N Orlando Santo 3 ITA 1547   |  30 NC Finocchiaro Giuseppe 3 ITA 1419 0 - 1

8 7 1N Battaglia Giuseppe 2.5 ITA 1690   |  16 3N Sambataro Daniele 2.5 ITA 1592 1 - 0

9 8 2N Sapuppo Francesco 2.5 ITA 1663   |  34 3N Guarnera Marco Carmelo2.5 ITA 1369 0 - 1

10 19 2N Ferrarello Francesco 2.5 ITA 1555   |  10 1N Conti Silvano 2.5 ITA 1636 0 - 1

11 13 2N Reforgiato Antonio 2.5 ITA 1604   |  28 2N Verde Salvatore 2.5 ITA 1444 0 - 1

12 29 NC Santagati Salvatore 2.5 ITA 1428   |  18 2N Spadaro Mario 2.5 ITA 1571 Â½ - Â½

13 32 3N Fargetta Vittorio 2.5 ITA 1380   |  20 1N Alibrandi Alfredo 2.5 ITA 1549 0 - 1

14 24 3N Randone Giancorrado 2 ITA 1531   |  9 2N Mannino Fabio 2 ITA 1651 0 - 1

15 11 2N Costa Salvatore 2 ITA 1617   |  40 3N Fargetta Marco 2 ITA 1294 0 - 1

16 26 2N Mustica Giovanni 2 ITA 1509   |  15 2N Pappalardo Santo 2 ITA 1593 1 - 0

17 25 2N Amato Angelo 1.5 ITA 1520   |  39 2N Corsaro Giacinto Elia1.5 ITA 1298 1 - 0

18 31 3N Leanza Marco 1.5 ITA 1408   |  37 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA 1354 1 - 0

19 41 NC Campagnolo Andrea 1.5 ITA 1255   |  33 3N Finocchiaro Dante 1 ITA 1375 0 - 1

20 27 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1494   |  35 NC Barbagallo Franco 0.5 ITA 1359 0 - 1

21 6 1N Gresta Stefano 2.5 ITA 1697   |  0 - F

22 42 NC Campagnolo Mirco 2 ITA 1171   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

23Â° WE AMATORI - B (1902036B)
Gravina di Catania - 16-02-2019 - 24-02-2019

1 Nicolosi Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1558 Media: 1557.50 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Franceschino Luca ITA 1546 251 0.81 0 0 0

2 B 25 2N Amato Angelo ITA 1520 277 0.83 1 1 1

3 N 24 3N Randone Giancorrado ITA 1531 266 0.82 1 2 2

4 B 28 2N Verde Salvatore ITA 1444 353 0.89 1 3 3

5 N 4 1N Annaloro Andrea ITA 1758 39 0.55 0 3 3

6 B 23 1N Schembri Roberto ITA 1546 251 0.81 0 3 3

4.71 3 3

2 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 2277 Media: 1598.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Schembri Roberto ITA 1546 248 0.81 1 1 1

2 N 16 3N Sambataro Daniele ITA 1592 1 1 2

3 B 13 2N Reforgiato Antonio ITA 1604 1 1 3

4 0 0 F 1 3

5 N 21 2N Orlando Santo ITA 1547 247 0.81 1 2 4

6 B 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1703 91 0.62 1 3 5

2.24 3 5

3 Stancanelli Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1675 Media: 1617.83 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Randone Giancorrado ITA 1531 241 0.8 1 1 1

2 B 18 2N Spadaro Mario ITA 1571 201 0.76 1 2 2

3 N 14 2N La Spina Stefano ITA 1598 174 0.73 1 3 3

4 B 4 1N Annaloro Andrea ITA 1758 14 0.52 Â½ 3 3

5 N 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1703 69 0.6 0 3 3

6 B 22 2N Franceschino Luca ITA 1546 226 0.79 0 3 3

4.2 3 3

4 Annaloro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1860 Media: 1586.67 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Amato Angelo ITA 1520 238 0.8 1 1 1

2 N 21 2N Orlando Santo ITA 1547 211 0.77 Â½ 1 1

3 B 17 3N Morello Chiara ITA 1579 179 0.73 1 2 2

4 N 3 2N Stancanelli Valerio ITA 1772 -14 0.48 Â½ 2 2

5 B 1 1N Nicolosi Pietro ITA 1797 -39 0.45 1 3 3

6 N 38 NC Chines Francesco ITA 1305 453 0.92 1 4 4

4.15 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

23Â° WE AMATORI - B (1902036B)
Gravina di Catania - 16-02-2019 - 24-02-2019

5 Napoli Costa Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1843 Media: 1649.17 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Mustica Giovanni ITA 1509 194 0.75 1 1 1

2 B 22 2N Franceschino Luca ITA 1546 157 0.71 Â½ 1 1

3 N 8 2N Sapuppo Francesco ITA 1663 40 0.56 1 2 2

4 B 12 2N Miceli Lorenzo ITA 1611 92 0.63 1 3 3

5 B 3 2N Stancanelli Valerio ITA 1772 -69 0.4 1 4 4

6 N 2 1N Furnari Francesco ITA 1794 -91 0.38 0 4 4

3.43 4 4

6 Gresta Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1386 Media: 1385.20 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Tirenna Francesco ITA 1494 203 0.76 1 1 1

2 N 28 2N Verde Salvatore ITA 1444 253 0.81 0 1 1

3 B 29 NC Santagati Salvatore ITA 1428 269 0.83 Â½ 1 1

4 N 41 NC Campagnolo Andrea ITA 1255 442 0.92 1 2 2

5 B 38 NC Chines Francesco ITA 1305 392 0.92 0 2 2

6 0 0 F 2 2

4.24 2 2

7 Battaglia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1585 Media: 1526.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Verde Salvatore ITA 1444 246 0.81 0 0 0

2 B 26 2N Mustica Giovanni ITA 1509 181 0.74 Â½ 0 0

3 N 27 3N Tirenna Francesco ITA 1494 196 0.75 1 1 1

4 B 18 2N Spadaro Mario ITA 1571 119 0.66 1 2 2

5 N 22 2N Franceschino Luca ITA 1546 144 0.69 0 2 2

6 B 16 3N Sambataro Daniele ITA 1592 1 2 3

3.65 2 3

8 Sapuppo Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1433 Media: 1432.60 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Santagati Salvatore ITA 1428 235 0.79 Â½ 0 0

2 N 41 NC Campagnolo Andrea ITA 1255 408 0.92 1 1 1

3 B 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1703 -40 0.44 0 1 1

4 N 31 3N Leanza Marco ITA 1408 255 0.81 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 34 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1369 294 0.85 0 2 2

3.81 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

23Â° WE AMATORI - B (1902036B)
Gravina di Catania - 16-02-2019 - 24-02-2019

9 Mannino Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1399 Media: 1398.67 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Finocchiaro Giuseppe ITA 1419 232 0.79 0 0 0

2 B 27 3N Tirenna Francesco ITA 1494 157 0.71 Â½ 0 0

3 N 40 3N Fargetta Marco ITA 1294 357 0.89 Â½ 0 0

4 B 36 NC Candiano Valerio ITA 1356 295 0.85 0 0 0

5 B 39 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1298 353 0.89 1 1 1

6 N 24 3N Randone Giancorrado ITA 1531 120 0.66 1 2 2

4.79 2 2

10 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1485 Media: 1427.50 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Leanza Marco ITA 1408 228 0.79 0 0 0

2 N 33 3N Finocchiaro Dante ITA 1375 261 0.82 1 1 1

3 B 30 NC Finocchiaro Giuseppe ITA 1419 217 0.78 Â½ 1 1

4 N 29 NC Santagati Salvatore ITA 1428 208 0.77 Â½ 1 1

5 B 32 3N Fargetta Vittorio ITA 1380 256 0.81 Â½ 1 1

6 N 19 2N Ferrarello Francesco ITA 1555 81 0.61 1 2 2

4.58 2 2

11 Costa Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1255 Media: 1379.33 W-We: -2.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Fargetta Vittorio ITA 1380 237 0.8 Â½ 0 0

2 B 38 NC Chines Francesco ITA 1305 312 0.86 Â½ 0 0

3 N 34 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1369 248 0.81 Â½ 0 0

4 B 30 NC Finocchiaro Giuseppe ITA 1419 198 0.76 0 0 0

5 N 26 2N Mustica Giovanni ITA 1509 108 0.65 Â½ 0 0

6 B 40 3N Fargetta Marco ITA 1294 323 0.87 0 0 0

4.75 0 0

12 Miceli Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1531 Media: 1473.83 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Finocchiaro Dante ITA 1375 236 0.8 1 1 1

2 N 30 NC Finocchiaro Giuseppe ITA 1419 192 0.75 1 2 2

3 B 28 2N Verde Salvatore ITA 1444 167 0.72 Â½ 2 2

4 N 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1703 -92 0.37 0 2 2

5 B 23 1N Schembri Roberto ITA 1546 65 0.59 Â½ 2 2

6 N 36 NC Candiano Valerio ITA 1356 255 0.81 Â½ 2 2

4.04 2 2
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13 Reforgiato Antonio
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: -42 Perf: 1259 Media: 1488.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1369 235 0.79 1 1 1

2 B 36 NC Candiano Valerio ITA 1356 248 0.81 1 2 2

3 N 2 1N Furnari Francesco ITA 1794 -190 0.25 0 2 2

4 B 21 2N Orlando Santo ITA 1547 57 0.58 0 2 2

5 N 30 NC Finocchiaro Giuseppe ITA 1419 185 0.74 Â½ 2 2

6 B 28 2N Verde Salvatore ITA 1444 160 0.71 0 2 2

3.88 2 2

14 La Spina Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1702 Media: 1536.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Barbagallo Franco ITA 1359 1 0 1

2 N 31 3N Leanza Marco ITA 1408 190 0.75 1 1 2

3 B 3 2N Stancanelli Valerio ITA 1772 -174 0.27 0 1 2

4 N 23 1N Schembri Roberto ITA 1546 52 0.57 Â½ 1 2

5 B 19 2N Ferrarello Francesco ITA 1555 43 0.56 1 2 3

6 N 17 3N Morello Chiara ITA 1579 19 0.53 Â½ 2 3

2.68 2 3

15 Pappalardo Santo
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1326 Media: 1410.33 W-We: -2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Candiano Valerio ITA 1356 237 0.8 0 0 0

2 B 34 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1369 224 0.78 0 0 0

3 N 35 NC Barbagallo Franco ITA 1359 Â½ 0 0

4 B 27 3N Tirenna Francesco ITA 1494 99 0.64 Â½ 0 0

5 B 33 3N Finocchiaro Dante ITA 1375 218 0.78 1 1 1

6 N 26 2N Mustica Giovanni ITA 1509 84 0.62 0 1 1

3.62 1 1

16 Sambataro Daniele
3N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: -36 Perf: 1262 Media: 1491.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Pampanini Giovanni ITA 1354 238 0.8 1 1 1

2 B 2 1N Furnari Francesco ITA 1794 -202 0.24 0 1 1

3 N 32 3N Fargetta Vittorio ITA 1380 212 0.77 1 2 2

4 N 38 NC Chines Francesco ITA 1305 287 0.84 0 2 2

5 B 29 NC Santagati Salvatore ITA 1428 164 0.72 Â½ 2 2

6 N 7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1690 -98 0.37 0 2 2

3.74 2 2
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17 Morello Chiara
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1587 Media: 1461.33 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Chines Francesco ITA 1305 274 0.83 Â½ 0 0

2 B 40 3N Fargetta Marco ITA 1294 285 0.84 1 1 1

3 N 4 1N Annaloro Andrea ITA 1758 -179 0.27 0 1 1

4 B 34 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1369 210 0.77 1 2 2

5 N 28 2N Verde Salvatore ITA 1444 135 0.68 1 3 3

6 B 14 2N La Spina Stefano ITA 1598 -19 0.47 Â½ 3 3

3.86 3 3

18 Spadaro Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1476 Media: 1475.17 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1298 273 0.83 1 1 1

2 N 3 2N Stancanelli Valerio ITA 1772 -201 0.24 0 1 1

3 B 31 3N Leanza Marco ITA 1408 163 0.72 Â½ 1 1

4 N 7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1690 -119 0.34 0 1 1

5 B 41 NC Campagnolo Andrea ITA 1255 316 0.87 1 2 2

6 N 29 NC Santagati Salvatore ITA 1428 143 0.69 Â½ 2 2

3.69 2 2

19 Ferrarello Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1412 Media: 1468.33 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 3N Fargetta Marco ITA 1294 261 0.82 Â½ 0 0

2 B 32 3N Fargetta Vittorio ITA 1380 175 0.73 Â½ 0 0

3 N 36 NC Candiano Valerio ITA 1356 199 0.76 1 1 1

4 B 22 2N Franceschino Luca ITA 1546 9 0.51 Â½ 1 1

5 N 14 2N La Spina Stefano ITA 1598 -43 0.44 0 1 1

6 B 10 1N Conti Silvano ITA 1636 -81 0.39 0 1 1

3.65 1 1

20 Alibrandi Alfredo
1N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1403 Media: 1345.67 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Campagnolo Andrea ITA 1255 294 0.85 Â½ 0 0

2 N 29 NC Santagati Salvatore ITA 1428 121 0.66 Â½ 0 0

3 B 38 NC Chines Francesco ITA 1305 244 0.8 0 0 0

4 N 39 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1298 251 0.81 Â½ 0 0

5 B 31 3N Leanza Marco ITA 1408 141 0.69 1 1 1

6 N 32 3N Fargetta Vittorio ITA 1380 169 0.72 1 2 2

4.53 2 2
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21 Orlando Santo
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1548 Media: 1548.67 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Campagnolo Mirco ITA 1171 376 0.91 1 1 1

2 B 4 1N Annaloro Andrea ITA 1758 -211 0.23 Â½ 1 1

3 N 22 2N Franceschino Luca ITA 1546 1 0.5 Â½ 1 1

4 N 13 2N Reforgiato Antonio ITA 1604 1 1 2

5 B 2 1N Furnari Francesco ITA 1794 -247 0.19 0 1 2

6 B 30 NC Finocchiaro Giuseppe ITA 1419 128 0.67 0 1 2

2.5 1 2

22 Franceschino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1871 Media: 1677.33 W-We: 2.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Nicolosi Pietro ITA 1797 -251 0.19 1 1 1

2 N 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1703 -157 0.29 Â½ 1 1

3 B 21 2N Orlando Santo ITA 1547 -1 0.5 Â½ 1 1

4 N 19 2N Ferrarello Francesco ITA 1555 -9 0.49 Â½ 1 1

5 B 7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1690 -144 0.31 1 2 2

6 N 3 2N Stancanelli Valerio ITA 1772 -226 0.21 1 3 3

1.99 3 3

23 Schembri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1742 Media: 1576.17 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Furnari Francesco ITA 1794 -248 0.19 0 0 0

2 B 35 NC Barbagallo Franco ITA 1359 1 0 1

3 N 39 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1298 248 0.81 1 1 2

4 B 14 2N La Spina Stefano ITA 1598 -52 0.43 Â½ 1 2

5 N 12 2N Miceli Lorenzo ITA 1611 -65 0.41 Â½ 1 2

6 N 1 1N Nicolosi Pietro ITA 1797 -251 0.19 1 2 3

2.03 2 3

24 Randone Giancorrado
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1413 Media: 1537.33 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Stancanelli Valerio ITA 1772 -241 0.2 0 0 0

2 N 37 NC Pampanini Giovanni ITA 1354 177 0.73 1 1 1

3 B 1 1N Nicolosi Pietro ITA 1797 -266 0.18 0 1 1

4 N 40 3N Fargetta Marco ITA 1294 237 0.8 1 2 2

5 B 36 NC Candiano Valerio ITA 1356 175 0.73 0 2 2

6 B 9 2N Mannino Fabio ITA 1651 -120 0.34 0 2 2

2.98 2 2
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25 Amato Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1473 Media: 1489.17 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Annaloro Andrea ITA 1758 -238 0.2 0 0 0

2 N 1 1N Nicolosi Pietro ITA 1797 -277 0.17 0 0 0

3 B 37 NC Pampanini Giovanni ITA 1354 166 0.72 Â½ 0 0

4 B 35 NC Barbagallo Franco ITA 1359 1 0 1

5 N 34 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1369 151 0.7 0 0 1

6 B 39 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1298 222 0.78 1 1 2

2.57 1 2

26 Mustica Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1536 Media: 1535.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1703 -194 0.25 0 0 0

2 N 7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1690 -181 0.26 Â½ 0 0

3 B 41 NC Campagnolo Andrea ITA 1255 254 0.81 0 0 0

4 N 37 NC Pampanini Giovanni ITA 1354 155 0.71 1 1 1

5 B 11 2N Costa Salvatore ITA 1617 -108 0.35 Â½ 1 1

6 B 15 2N Pappalardo Santo ITA 1593 -84 0.38 1 2 2

2.76 2 2

27 Tirenna Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1315 Media: 1547.33 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Gresta Stefano ITA 1697 -203 0.24 0 0 0

2 N 9 2N Mannino Fabio ITA 1651 -157 0.29 Â½ 0 0

3 B 7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1690 -196 0.25 0 0 0

4 N 15 2N Pappalardo Santo ITA 1593 -99 0.36 Â½ 0 0

5 B 40 3N Fargetta Marco ITA 1294 200 0.76 0 0 0

6 B 35 NC Barbagallo Franco ITA 1359 0 0 0

1.9 0 0

28 Verde Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1720 Media: 1663.00 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1690 -246 0.19 1 1 1

2 B 6 1N Gresta Stefano ITA 1697 -253 0.19 1 2 2

3 N 12 2N Miceli Lorenzo ITA 1611 -167 0.28 Â½ 2 2

4 N 1 1N Nicolosi Pietro ITA 1797 -353 0.11 0 2 2

5 B 17 3N Morello Chiara ITA 1579 -135 0.32 0 2 2

6 N 13 2N Reforgiato Antonio ITA 1604 1 2 3

1.09 2 3
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29 Santagati Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1620 Media: 1618.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Sapuppo Francesco ITA 1663 -235 0.21 Â½ 0 0

2 B 20 1N Alibrandi Alfredo ITA 1549 -121 0.34 Â½ 0 0

3 N 6 1N Gresta Stefano ITA 1697 -269 0.17 Â½ 0 0

4 B 10 1N Conti Silvano ITA 1636 -208 0.23 Â½ 0 0

5 N 16 3N Sambataro Daniele ITA 1592 Â½ 0 0

6 B 18 2N Spadaro Mario ITA 1571 -143 0.31 Â½ 0 0

1.26 0 0

30 Finocchiaro Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1736 Media: 1611.00 W-We: 2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Mannino Fabio ITA 1651 -232 0.21 1 1 1

2 B 12 2N Miceli Lorenzo ITA 1611 -192 0.25 0 1 1

3 N 10 1N Conti Silvano ITA 1636 -217 0.22 Â½ 1 1

4 N 11 2N Costa Salvatore ITA 1617 -198 0.24 1 2 2

5 B 13 2N Reforgiato Antonio ITA 1604 Â½ 2 2

6 N 21 2N Orlando Santo ITA 1547 -128 0.33 1 3 3

1.25 3 3

31 Leanza Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1505 Media: 1561.83 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Conti Silvano ITA 1636 -228 0.21 1 1 1

2 B 14 2N La Spina Stefano ITA 1598 -190 0.25 0 1 1

3 N 18 2N Spadaro Mario ITA 1571 -163 0.28 Â½ 1 1

4 B 8 2N Sapuppo Francesco ITA 1663 -255 0.19 0 1 1

5 N 20 1N Alibrandi Alfredo ITA 1549 -141 0.31 0 1 1

6 B 37 NC Pampanini Giovanni ITA 1354 54 0.58 1 2 2

1.82 2 2

32 Fargetta Vittorio
3N ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1465 Media: 1520.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Costa Salvatore ITA 1617 -237 0.2 Â½ 0 0

2 N 19 2N Ferrarello Francesco ITA 1555 -175 0.27 Â½ 0 0

3 B 16 3N Sambataro Daniele ITA 1592 0 0 0

4 N 42 NC Campagnolo Mirco ITA 1171 209 0.77 1 1 1

5 N 10 1N Conti Silvano ITA 1636 -256 0.19 Â½ 1 1

6 B 20 1N Alibrandi Alfredo ITA 1549 -169 0.28 0 1 1

1.71 1 1
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33 Finocchiaro Dante
3N ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1214 Media: 1453.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Miceli Lorenzo ITA 1611 -236 0.2 0 0 0

2 B 10 1N Conti Silvano ITA 1636 -261 0.18 0 0 0

3 B 42 NC Campagnolo Mirco ITA 1171 204 0.76 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 15 2N Pappalardo Santo ITA 1593 -218 0.22 0 0 1

6 N 41 NC Campagnolo Andrea ITA 1255 120 0.66 1 1 2

2.02 1 2

34 Guarnera Marco Carmelo
3N ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1653 Media: 1596.00 W-We: 2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Reforgiato Antonio ITA 1604 0 0 0

2 N 15 2N Pappalardo Santo ITA 1593 -224 0.22 1 1 1

3 B 11 2N Costa Salvatore ITA 1617 -248 0.19 Â½ 1 1

4 N 17 3N Morello Chiara ITA 1579 -210 0.23 0 1 1

5 B 25 2N Amato Angelo ITA 1520 -151 0.3 1 2 2

6 N 8 2N Sapuppo Francesco ITA 1663 -294 0.15 1 3 3

1.09 3 3

35 Barbagallo Franco
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -15 Perf: 1165 Media: 1487.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N La Spina Stefano ITA 1598 -239 0.2 0 0 0

2 N 23 1N Schembri Roberto ITA 1546 -187 0.26 0 0 0

3 B 15 2N Pappalardo Santo ITA 1593 -234 0.21 Â½ 0 0

4 N 25 2N Amato Angelo ITA 1520 -161 0.29 0 0 0

5 B 42 NC Campagnolo Mirco ITA 1171 188 0.74 0 0 0

6 N 27 3N Tirenna Francesco ITA 1494 -135 0.32 1 1 1

2.02 1 1

36 Candiano Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1356 Perf: 1648 Media: 1590.83 W-We: 2.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Pappalardo Santo ITA 1593 -237 0.2 1 1 1

2 N 13 2N Reforgiato Antonio ITA 1604 0 1 1

3 B 19 2N Ferrarello Francesco ITA 1555 -199 0.24 0 1 1

4 N 9 2N Mannino Fabio ITA 1651 -295 0.15 1 2 2

5 N 24 3N Randone Giancorrado ITA 1531 -175 0.27 1 3 3

6 B 12 2N Miceli Lorenzo ITA 1611 -255 0.19 Â½ 3 3

1.05 3 3
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37 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1148 Media: 1512.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Sambataro Daniele ITA 1592 0 0 0

2 B 24 3N Randone Giancorrado ITA 1531 -177 0.27 0 0 0

3 N 25 2N Amato Angelo ITA 1520 -166 0.28 Â½ 0 0

4 B 26 2N Mustica Giovanni ITA 1509 -155 0.29 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 31 3N Leanza Marco ITA 1408 -54 0.42 0 0 1

1.26 0 1

38 Chines Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1759 Media: 1632.00 W-We: 2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Morello Chiara ITA 1579 -274 0.17 Â½ 0 0

2 N 11 2N Costa Salvatore ITA 1617 -312 0.14 Â½ 0 0

3 N 20 1N Alibrandi Alfredo ITA 1549 -244 0.2 1 1 1

4 B 16 3N Sambataro Daniele ITA 1592 1 1 2

5 N 6 1N Gresta Stefano ITA 1697 -392 0.08 1 2 3

6 B 4 1N Annaloro Andrea ITA 1758 -453 0.08 0 2 3

0.67 2 3

39 Corsaro Giacinto Elia
2N ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 1202 Media: 1567.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Spadaro Mario ITA 1571 -273 0.17 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 23 1N Schembri Roberto ITA 1546 -248 0.19 0 0 1

4 B 20 1N Alibrandi Alfredo ITA 1549 -251 0.19 Â½ 0 1

5 N 9 2N Mannino Fabio ITA 1651 -353 0.11 0 0 1

6 N 25 2N Amato Angelo ITA 1520 -222 0.22 0 0 1

0.88 0 1

40 Fargetta Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1572 Media: 1571.17 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Ferrarello Francesco ITA 1555 -261 0.18 Â½ 0 0

2 N 17 3N Morello Chiara ITA 1579 -285 0.16 0 0 0

3 B 9 2N Mannino Fabio ITA 1651 -357 0.11 Â½ 0 0

4 B 24 3N Randone Giancorrado ITA 1531 -237 0.2 0 0 0

5 N 27 3N Tirenna Francesco ITA 1494 -200 0.24 1 1 1

6 N 11 2N Costa Salvatore ITA 1617 -323 0.13 1 2 2

1.02 2 2
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41 Campagnolo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1368 Media: 1560.67 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Alibrandi Alfredo ITA 1549 -294 0.15 Â½ 0 0

2 B 8 2N Sapuppo Francesco ITA 1663 -408 0.08 0 0 0

3 N 26 2N Mustica Giovanni ITA 1509 -254 0.19 1 1 1

4 B 6 1N Gresta Stefano ITA 1697 -442 0.08 0 1 1

5 N 18 2N Spadaro Mario ITA 1571 -316 0.13 0 1 1

6 B 33 3N Finocchiaro Dante ITA 1375 -120 0.34 0 1 1

0.97 1 1

42 Campagnolo Mirco
NC ITA   Elo FIDE: 1171 Perf: 1476 Media: 1415.25 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Orlando Santo ITA 1547 -376 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 33 3N Finocchiaro Dante ITA 1375 -204 0.24 1 1 1

4 B 32 3N Fargetta Vittorio ITA 1380 -209 0.23 0 1 1

5 N 35 NC Barbagallo Franco ITA 1359 1 1 2

6 0 0 F 1 2

0.56 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Reforgiato Antonio ITA 6 2.5 1488 1431 1604 1988 M 107389

16 3N Sambataro Daniele ITA 6 2.5 1491 1434 1592 1987 M 114065

35 NC Barbagallo Franco ITA 6 1.5 1487 1294 1359 1941 M 123055
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